ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

от __________                                                                                                № ___
ст. Кавказская

О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 08 февраля 2010 года № 38 « Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В связи с передачей части административного здания по адресу: Кавказский район, ст. Кавказская, пер. Первомайский, 8 в оперативное управление муниципальному учреждению культуры «Центральная сельская библиотека» Кавказского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 08 февраля 2010 года № 38 « Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и утвердить перечень такого имущества в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского

поселения Кавказского района                                                                        О.Г.Мясищева

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации Кавказского

                                                                           сельского поселения Кавказского района

                                                                             от «__»_____________2011 года №  ____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес имущества
	Площадь

	1
	Нежилые помещения в административном здании по адресу: Кавказский район, станица Кавказская, пер. Первомайский, 8
	23,10 кв. м.

	2
	Нежилые помещения в административном здании по адресу: Кавказский район, станица Кавказская, пер. Первомайский, 8
	24,00 кв. м.

Глава Кавказского сельского

поселения Кавказского района                                                                       О.Г.Мясищева